



Váš dopis / ze dne

Naše značka
RR-252-17

Vyřizuje / linka
Mgr. Eva Graclová
tel: 546 439 405

Ivančice dne
28.4.2017

Vážený pane,

v návaznosti na Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám k zaslaným dotazům sděluji tyto informace:

1. Na interním oddělení Nemocnice Ivančice, příspěvkové organizace je maximální počet lůžek 40. Tento počet vychází ze stavebně technického řešení oddělení.
2. Nemocnice reálně provozuje, obsazuje všech 40 lůžek interního oddělení.
3. Nemocnice nemá uzavřená, neobsazovaná lůžka na interním oddělení, jejich počet je tedy 0.
4. Průměrné využití reálně provozované lůžkové kapacity na interním oddělení nemocnice v procentech uvádím v níže uvedeném přehledu.

Rok	Měsíc	Léčebné dny	Lůžková kapacita	Využití lůžek v %
2016	leden	1176	1240	95%
2016	únor	1126	1160	97%
2016	březen	1200	1240	97%
2016	duben	1152	1200	96%
2016	květen	1167	1240	94%
2016	červen	1068	1200	89%
2016	červenec	1123	1240	91%
2016	srpen	1120	1240	90%
2016	září	1143	1200	95%
2016	říjen	1169	1240	94%
2016	listopad	1126	1200	94%
2016	prosinec	1194	1240	96%
2017	leden	1213	1240	98%
2017	únor	1119	1120	100%
2017	březen	1205	1240	97%



Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Široká 16, 664 95 Ivančice

5. Průměrné využití lůžkové kapacity při zohlednění maximální možné kapacity interního oddělení nemocnice je totožné s přehledem uvedeným v bodě č. 4.

S pozdravem

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
Široká 16

664 95 Ivančice



Ing. Jaromír Hruběš, ředitel

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace